
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Uno dos Santos, s/n°- Jardim Canaã- Fones (14) 3375-9500- CEP 18935-00 
CNPJIMF 57.264.509/0001-69 

DECRETO N°. 835, DE 02 DE JANEIRO DE 2009. 

Dispõe sobre a designação/nomeação dos membros da COMISSÃO 
DE A CO MP ANHAMENTO DO PROGRAMA VIVA LEITE na 
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo e dá outras provi 
dêocias. 

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do 
Turvo. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Ficam nomeados como membros da Comissão Municipal de 
Acompanhamento do Programa Viva Leite, nos termos do Decreto Estadual n°. 44.569, de 22 
de dezembro de 1.999 e suas alterações posteriores, as seguintes pessoas:-

REGINALDO MOACIR BELEZE, representante da Secretaria de 
Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo. 

APARECIDA DE FÁTlMA CUSTÓDIO DE SOUZA ANZOLIN, 
representante da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

VALNECJ BERTOLINO, representante do Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente. 

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de O 1 de janeiro de 2.009, revogadas as disposições em 
contrário. 

HLA. 

Registre-se e Publique-se. 
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 02 de janeiro de 2.009. 

~ ~ak 
~--------~J~~rn~4GisoNPACHECO 

Prefeito Municipal 


	00259488

